1

普陀区万里街道、石泉路街道、甘泉路街道、

宜川路街道、长寿路街道雨污混接整治工程

建筑物沉降监测服务的合同

合同统一编号：11NMB2F0927220253604

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市普陀区市政水务管理中心（上

海市普陀区河道管理所、上海市普陀区防汛

指挥中心）

乙方：上海海洋地质勘察设计有限公司

地址：大渡河路 1668 号 地址：上海上海市闵行区

邮政编码：200333 邮政编码：201100

电话：17321217207 电话：15000944325

传真： 传真：

联系人：潘政声 联系人：杨雪妮

法定代表人：李治文,男

依据《中华人民共和国民法典》的规定，合同双方就普陀区万里街道、石泉路街道、甘泉路

街道、宜川路街道、长寿路街道雨污混接整治工程建筑物沉降监测服务的技术服务，经协商

一致，签订本合同。

2

一、※服务内容、方式和要求：

普陀区万里街道、石泉路街道、甘泉路街道、宜川路街道、长寿路街道雨污混接整治工程周

边建（构）筑物沉降监测由上海市普陀区市政水务管理中心委托，监测范围包括：对普陀区

万里街道、石泉路街道、甘泉路街道、宜川路街道、长寿路街道雨污混接整治工程周边建（构）

筑物沉降监测进行监测。

（1）周边建（构）筑物沉降监测项目具体如下：

1) 周边建（构）筑物竖向位移监测；

2）基坑巡视。

二、※工作条件和协作事项：

（1）甲方的义务与权力：

1）提供乙方编制监测方案所需要的工程资料；

2）审批乙方的监测方案；

3）为乙方进场开展工作提供便利，并协调施工等各相关单位在监测工作中尽量配合乙方；

4）督促并协调各参建单位对监测点位的保护工作。

（2）乙方的义务与权力：

1）遵守工地各项规章制度，按时进场，认真完成各项监测工作；

2）按时参加工程例会；

3）严格按照经审批的监测方案及甲方要求进行工程监测；

4）按本合同规定的时间提交质量合格的成果资料,并对其质量负责；

5）自行承担工作期间的安全责任。

三、履行期限、地点和方式：

本合同自合同签订之日至合同权利义务履行完毕之日在 项目所在地 （地点）履行。

3

服务期限：自合同签订之日起至整个项目施工进度完毕自合同签订之日起至整个项目施工

进度完毕

本合同的履行方式：现场监测服务、技术指导、报告编制

四、验收标准和方式：

技术服务或者技术培训按 现行国家、上海市有关监测的规范、规程和标准 标准，采用

甲方提供的质量文件中约定的技术要求 等方式验收，由 甲方 出具服务或者培训项目验收

证明。

五、合同形式、报酬及其支付方式：

本合同为单价合同，最终结算按实际完成工作量和投标单价及竞争性磋商最终下浮率进

行结算，且最终结算价以合同价为上限。

本项目费用人民币 2506906.02 元（大写：贰佰伍拾万零陆仟玖佰零陆元贰分）

支付方式(采用以下第 ③ 种方式)：

①一次总付： 元，时间：

②分期支付：完成技术服务或提交技术成果后支付至合同金额的 %，余款待审计清算

完成后支付。

③其它方式：

（1）付款方式：

1）合同签订后支付合同价的30%；

2)完成全部监测工作、提交总结报告后，支付至已完成工作量(提供监测报告及施工

监理确认单)的80%，且不超过合同价80%；

3)项目经市、区有关部门验收合格，审价完成后支付尾款。

（2）其他说明：服务费每次支付的时间与金额，具体需根据财政当年预算情况支付，

4

最终到账时间以财政拨付为准。

六、违约金或者损失赔偿额的计算方法：

违反本合同约定，违约方应当按照《中华人民共和国民法典》有关条款的规定，承担违

约责任。

1、乙方提供的技术服务不符合合同约定或不合格的，乙方应当按照甲方的要求进行整

改，且乙方还应当向甲方支付合同金额10-30%的违约金。

2、若乙方未按时整改或整改后仍不符合合同约定或不合格的，甲方有权单方解除合同，

乙方应当返还甲方已经支付的服务费，并支付合同金额50%的违约金。若违约金不足以弥补

甲方损失的，甲方有权要求乙方补足。

3、因乙方违约导致甲方对第三人承担赔偿责任的，甲方有权向乙方追偿，由此产生的

诉讼费、律师费、鉴定费、公证费等所有费用，均由乙方承担。

七、※合同争议的解决方式：

在履行本合同过程中发生的争议，当事人双方可以通过和解或者调解解决。当事人不愿

和解、调解或者和解、调解不成的，采用以下第（二）种方式解决。

(一)双方同意由 上海 仲裁委员会仲裁。

(二)向人民法院起诉，约定 ⑤ 人民法院管辖。

①被告住所地 ②合同履行地 ③合同签订地

④原告住所地 ⑤标的物所在地

八、※其它

本合同自签订之日起生效, 一式 肆 份，两方各持 贰 份。

5

合同订立时间：

		2025-11-13T15:59:17+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-14T14:57:39+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。